
東京都印刷工業組合 

城南支部の皆様へ 

２０２２年１１月吉日 

支部長 日比野信也 

 

城南支部忘年会のお知らせ 

  

平素は支部事業に対し、ご理解とご協力いただき、心から感謝しております。 

さて、早いもので今年も残すところ２か月余りとなりました。 

つきましては、城南支部恒例の忘年会を下記により催します。 

新しい年をよりよい年にするため、ぜひ皆様方のご高見を承りたく、ご多忙の折ではございますが、 

ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時 / 令和４年１２月８日(木)    集合 / 18:0０  出航 / 18:30 

場所 / 屋形船 大江戸 

住所 ： 東京都品川区北品川 1-16-1 

JR品川駅 徒歩 12分 

電話 ： 03-4455-7439 

会費 :  5,000 円 

 

11月 30日（金）までに下記宛に返信を 

お願い致します(横田会計事務所あて) 

Fax：03-3775-1156    

E-mail：jyonanshibu@ykss.com 

※参加される方で当日緊急に連絡が必要な方は、下記までご連絡ください。 

※12月 7日以降のキャンセルはキャンセル料がかかりますのでご了承下さい。 

【緊急連絡先】  日比野 / 090-3232-0572    武智 / 090-9396-0066 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

城南支部忘年会に                                      Fax 03-3775-1156 

参加します        参加しません 

 

貴社名                            氏名                          


